
UCHWAŁA NR LXX/491/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), Rada Gminy Gorzyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Tarnobrzeskiemu pomocy finansowej w wysokości 100 000 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych) na realizację następujących zadań: 

- „Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R” w wysokości 20 000 zł 

- „Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 1090R relacji Trześń – Grębów w m. 
Sokolniki i zmiana organizacji ruchu poprzez wykonanie przejścia dla pieszych w km 3+650 w m. 
Sokolniki” w wysokości 80 000 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona Powiatowi Tarnobrzeskiemu 
w formie dotacji celowej na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej z Powiatem Tarnobrzeskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6232D49E-CE03-4055-84CF-EDEBA3A062A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/491/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


